[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 004/2024
RETIFICAÇÃO PROCESSO DE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

Paulo Sérgio Battisti, Prefeito do Município de Campinas do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2024 para preenchimento de vagas temporárias para o Cargo de PROFESSOR, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a alteração do Cronograma de prazos conforme Anexo V, que passa a vigir com a seguinte redação:

ANEXO V

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIM PLIFICADO –
EDITAL Nº 003/2024
	Período de Inscrições
	3 dias
	10.05.2024 à 14.05.2024

	Publicação dos Inscritos e recurso da não homologação das inscrições
	1 dia
	15.05.2024

	Julgamento do Recurso pelo Prefeito e julgamento do recurso pelo Prefeito
	1 dia
	16.05.2024

	Publicação da Homologação final dos inscritos
	1 dia
	17.05.2024

	Análise dos currículos e publicação do resultado preliminar
	1 dia
	20.05.2024

	Recebimento de recursos
	1 dia
	21.05.2024

	Manifestação da Comissão na reconsideração e Julgamento do Recurso pelo Prefeito
	1 dia
	23.05.2024

	Aplicação do critério de desempate
	1 dia
	24.05.2024

	Publicação da Homologação Final do Processo
	1 dia
	27.05.2024

 Gabinete do Prefeito, 22 de maio de 2024.

    Paulo Sérgio Battisti

                       Prefeito
Registre-se e Publique-se

Em 22.05.2024
Amir Clóvis Caldartt
Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_135917088.unknown